

ASSOCIAZIONE PADOVA OSPITALE

Sede Legale in Padova (PD) - Via Giustiniani 2
C.F. 92102510283 P.IVA 02712470281

Bilancio Consuntivo al 31/12/2018

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
C) Attivo circolante			
II - Crediti			
5-bis) crediti tributari		282	767
esigibili entro l'esercizio successivo		282	767
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-quater) verso altri		5	29
esigibili entro l'esercizio successivo		5	29
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		287	796
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		912.636	844.213
3) danaro e valori in cassa		1.427	155
<i>Totale disponibilita' liquide</i>		914.063	844.368
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		914.350	845.164
<i>Totale attivo</i>		914.350	845.164



Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
A) Patrimonio netto		888.266	819.431
VI - Riserve			
Riserve formate con avanzi degli esercizi precedenti		819.431	869.334
<i>Totale riserve</i>		<i>819.431</i>	<i>869.334</i>
IX - Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio		68.835	(49.903)
Totale patrimonio netto		888.266	819.431
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		11.446	13.928
D) Debiti			
4) debiti verso banche			138
esigibili entro l'esercizio successivo			138
7) debiti verso fornitori		10.313	3.910
esigibili entro l'esercizio successivo		10.313	3.910
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		1.160	1.061
esigibili entro l'esercizio successivo		1.160	1.061
esigibili oltre l'esercizio successivo			
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		1.042	1.236
esigibili entro l'esercizio successivo		1.042	1.236
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti		2.123	5.460
esigibili entro l'esercizio successivo		2.123	5.460
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale debiti</i>		<i>14.638</i>	<i>11.805</i>
<i>Totale passivo</i>		<i>914.350</i>	<i>845.164</i>

Conto Economico

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
A) Valore della produzione			
1) Sopravvenienze attive		362	
5) Proventi da attività istituzionale			
Entrate da liberalità e quote associative		167.750	142.741
Entrate da cinque per mille		39.126	44.471
<i>Totale proventi</i>		207.238	187.212
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		4.907	4.677
7) per servizi		57.017	63.372
8) per godimento di beni di terzi		2.987	3.466
9) per il personale			
a) salari e stipendi		24.144	39.676
b) oneri sociali		7.773	8.183
c) trattamento di fine rapporto		1.735	3.012
<i>Totale costi per il personale</i>		33.652	50.871
14) altre uscite e oneri diversi di gestione		49.100	123.541
Oneri diversi di gestione dell'attività istituzionale		1.020	2.842
Uscite progetto Angeli della solidarietà		7.938	7.421
Uscite progetto Crescere Insieme		28.413	35.458
Uscite progetto clinica in Etiopia			35.637
Uscite progetto Cuore			117
Uscite progetto Pet Therapy		11.729	42.066
<i>Totale costi</i>		147.663	245.927
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		59.575	(58.715)
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		10.363	10.116
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		10.363	10.116
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		10.363	10.116
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		10.363	10.116
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		69.938	(48.599)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
imposte correnti		1.103	1.304
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		<i>1.103</i>	<i>1.304</i>
21) Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio		68.835	(49.903)

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Il Presidente del Consiglio Direttivo
Sergio Bocella

